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Kompetent pædagog til Fritidscenter Vanløse (barselsvikariat)

Apply Now

Company: Københavns Kommune

Location: Copenhagen

Category: transportation-and-material-moving

Du skal være med til at gøre en forskel.

Vi søger en kompetent pædagog til at varetage et barselsvikariat i Fritidscenter Vanløse afd.

Sejlklubben på 25 timer om ugen pr. 1. juni 2024. Du skal være omstillingsparat, professionel

og alsidig. Vikariatet ender den 15. oktober 2024.

Som pædagog i Sejlklubben forventer vi, at du

er meget tydelig

tager meget initiativ

har erfaring fra lignende job

er sikker i din pædagogiske praksis

kan planlægge og udføre aktiviteter til glæde for vores børn

er en holdspiller og ser det, vi kan sammen, som en styrke

Som medarbejder i Fritidscenter Vanløse forventer vi, at du

kan arbejde om aftenen

kan varetage dagligdagen i en fritidsklub

har en tydelig profil i arbejdet med børn og unge

kan se fordelene i at tage på koloni med overnatninger
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forstår værdien af et stærkt forældresamarbejde

kan bruge fritidscentrets busser i dit pædagogiske virke

har overblik og situationsfornemmelse

er loyal overfor beslutninger

er moden, mødestabil og ansvarsbevidst og har en høj arbejdsmoral

deltager på lige fod med dine kolleger i husets praktiske opgaver

kan bruge IT på brugerniveau til f.eks. referatskrivning

Du vil møde en fagligt velfunderet og velfungerende personalegruppe i faglig udvikling, hvor du får

mulighed for at sætte dit præg på samarbejdet og dagligdagen.

Vi kan tilbyde en arbejdsplads, der har fokus på

en børnegruppe mellem 10 og 14 år

fælles faglig læring på tværs af fritidscentret

medarbejdertrivsel i aldersblandede personalegrupper, der sætter pris på hinandens selskab

og forskelligheder

tydelig ledelse og kommunikation, så vi kender hinandens forventninger, ønsker og ambitioner

Fritidscenter Vanløse er et kommunalt fritidscenter med otte afdelinger fordelt ved tre

folkeskoler i Vanløse. Der er indskrevet ca. 1300 børn i fritidsklubben og 300 unge i

ungdomsklubben. Afdelingerne i Fritidscenter Vanløse har hver deres matrikel, men deler et

fælles værdigrundlag og vision.

I Fritidscenter Vanløse er vi anerkendende og har fokus på inkluderende pædagogik. Vores

mål er, at kvaliteten i institutionerne er høj. Alle børn og unge skal have et trygt og sikkert

udviklingsmiljø med fokus på trivsel og læring, hvor sammenhænge og overgange er et vigtigt

parameter. Vi vægter ligeværdighed og gensidig respekt.

Ansættelsesforhold 

Løn- og ansættelsesforhold er i henhold til gældende overenskomst. Inden ansættelse vil

der blive indhentet referencer samt børne- og straffeattest.
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